OCTOBER

اکتبر ۱۰

۱۳ آبان ۱۳۸۳ ، ۳ نوامبر ۲۰۰۴

نشریه کمیته
کردستان حزب
کمونیست کارگری
ایران - حکمتیست

پیام مظفر محمدی، دبیر تشکیلات کل کشور

حزب کمونیست کارگری ایران - حکمتیست
به کارگران نساجی سنندج

خالد حاج محمدی خطاب به کارگران و

مردم سقز :

کارگران نساجی در سنندج به
حمایت فوری ما احتیاج دارند

صفحه ۶

با فرستادن هیئت هایی به سندج و به نمایندگی از کارگران و مردم سقز، پشتیبانی خود از کارگران اعتصابی و مطالبات آنان اعلام کنید. دفاع از کارگران نساجی سندج وظیفه همگی ماست. حزب کمونیست کارگری ایران-حکمتیست تمام تلاش خود را برای جلب پشتیبانی از این کارگران در سطح بین المللی و همچنین در خود ایران بکار خواهد برد.

خالد حاج محمدی

۱۲ آبان ۱۳۸۳ (۲ نوامبر ۲۰۰۴)

تلفن: ۰۰۴۶۷۰۷۴۸۵۷۵۴

khalehdhaji@yahoo.com

است. کنار گذاشتن این قالب سازمانی و پایان دادن به این خوش خیالی که حفظ نام "حزب کمونیست" مبنای مرزبندی با ناسیونالیسم است، اتفاقا کومه له را در مقابل این واقعیت قرار میدهد، که تفاوت های این را با "سازمان زحمتکشان" که نام کومه له را غصب

اولین جلسه انجمن معتادان گمنام در شهر سقر بر گذار شد

انجمن معتادان گمنام، انجمنی مستقل است که به ابتکار افرادی که برای مدتی بلای اعتیاد را تجربه کرده و الان ترک کرده اند، به هدف مبارزه با اعتیاد و ترویج آن تشکیل شده است. این انجمن در تعدادی از شهرهای کردستان وجود داشته از جمله در شهرهای سنندج و دیواندره.

امروز دوشنبه ۱۱ آبان ۱۳۸۳ برابر با ۱ نوامبر ۲۰۰۴ اولین جلسه این انجمن در شهر سقر در کتابخانه عمومی این شهر واقع در خیابان ساحلی برگزار شد.

در این جلسه که با مدیریت و ابتکار

از میان اطلاعیه های کمیته مربیان حزب